EDITAL Nº 002/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Campo Mourão

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, ora representada pelo
Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro, nos termos da Portaria nº 1457/2024 –
Reitoria/UNESPAR após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa de Formação
do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 LISNÉIA JÔNATAS PIRES DOS SANTOS

02 ORLANDO DA SILVA MARTINS

03 VITOR GUILHERMY MOREIRA BERNARDES

04 GEOVANA OLIVEIRA DE MELLO

05 LIVIA FERREIRA DA SILVA

06 EDUARDA TALITA DE OLIVEIRA MARINS

07 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA

08 JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA FERRAREZI

09 ANDRESSA LUANA ALVES SUPRIANO

10 LAÍS DE SOUZA

11 TAMARA ARAMI FLEITAS DE FREITAS

12 DAYANE FRANCO BERBET

13 KAUANY FERNANDES VICTOR

14 LAÍS INÊS ALVES DA SILVA

15 VITÓRIA DOS SANTOS SILVA

16 NATALY GUDNIAK DE LIMA

17 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA

18 ANA CLARA KOVALEK SANTOS

19 KEILLA JAIANE BATISTA DE OLIVEIRA

20 EDWIGES MACIEL FRANCO

21 RAFAEL ALVES FERREIRA

22 SARA GEOVANA DA SILVA WOLFF

23 MARCOS VINICIUS FERRAZ DE ALMEIDA

24 TAINARA CORDEIRO DA SILVA

25 ROBERTA BORTOLETO PEREIRA

26 PABLO KAIQUE DE SOUZA GRIEHL

27 MILENA DA SILVA VACILIEV

28 JHENIFER DOS SANTOS LOPES

29 GIOVANNA PEREIRA OLIVEIRA CAMARGO

30 MARIA RENATA BECHE

31 LAVÍNIA APARECIDA SOUZA SANT'ANA

32 DIOVANA LILITTY ARRUDA DOS SANTOS

33 EVELLYN BEATRIS DE BARROS

34 GABRIEL APARECIDO DE ASSIS

35 ROMANO BEN-HUR DOS SANTOS PASSOS

36 JENNIFER DE ALMEIDA PEREIRA

37 LUANA BERNARDINO DOS SANTOS

38 AYLA FERNANDA GOES DOS SANTOS

_______________________________________
Cristóvão de Oliveira Carraro

Diretor de Assuntos Estudantis – DAE
Portaria nº 1457/2024 – REITORIA/UNESPAR

Campo Mourão, 17 de janeiro de 2025.